2016年文成县事业单位公开招聘工作人员拟聘用人员公示 （一）
    根据《关于2016年文成县事业单位公开招聘工作人员的公告》精神，经过统一笔试、面试、体检与考察合格，确定第一批全县事业单位拟聘用对象104名。现将名单公布如下：

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	报考单位
	报考职位
	报考职位代码
	总分
	备注

	1
	00310010327
	陈烨
	女
	财政所
	财政员
	1
	73.625
	体检、考察合格

	2
	00310010405
	叶承基
	男
	财政所
	财政员
	1
	72.125
	体检、考察合格

	3
	00310010122
	李辉
	男
	财政所
	财政员
	1
	71.875
	体检、考察合格

	4
	00310010314
	陈姗姗
	女
	财政所
	财政员
	1
	71.25
	体检、考察合格

	5
	00310010109
	朱琳琳
	女
	财政所
	财政员
	1
	71
	体检、考察合格

	6
	00310010416
	郑佳璇
	女
	财政所
	财政员
	1
	70.875
	体检、考察合格

	7
	00310010304
	赵燕钗
	女
	财政所
	财政员
	1
	69.875
	体检、考察合格

	8
	00310010315
	林烨
	女
	财政所
	财政员
	1
	69.75
	体检、考察合格

	9
	00310010607
	陈智勇
	男
	农业站
	农科员
	2
	73.375
	体检、考察合格

	10
	00310010626
	白丹丹
	女
	农业站
	农科员
	2
	66
	体检、考察合格

	11
	00310010627
	叶伟芸
	女
	农业站
	农科员
	3
	68.25
	体检、考察合格

	12
	00310010722
	林文洁
	女
	农业站
	农科员
	3
	67.75
	体检、考察合格

	13
	00310010813
	刘芬芬
	女
	农业站
	畜牧兽医员
	4
	68.875
	体检、考察合格

	14
	00310010821
	傅利杰
	男
	农业站
	畜牧兽医员
	4
	67.5
	体检、考察合格

	15
	00310010825
	陈隆华
	男
	农业站
	畜牧兽医员
	5
	76
	体检、考察合格

	16
	00310010902
	金贵南
	男
	农业站
	畜牧兽医员
	5
	71.875
	体检、考察合格

	17
	00310011001
	王伟
	男
	农业站
	畜牧兽医员
	5
	70.75
	体检、考察合格

	18
	00310011220
	陈丽琴
	女
	林业站
	林技员
	6
	70.125
	体检、考察合格

	19
	00310011205
	郭宠
	男
	林业站
	林技员
	6
	67.875
	体检、考察合格

	20
	00310011213
	王嘉光
	男
	林业站
	林技员
	6
	66.875
	体检、考察合格

	21
	00310011217
	胡海飞
	女
	林业站
	林技员
	6
	65.875
	体检、考察合格

	22
	00310011322
	黄顺富
	男
	林业站
	林技员
	7
	72.875
	体检、考察合格

	23
	00310011422
	叶炳蕾
	男
	林业站
	林技员
	7
	71.625
	体检、考察合格

	24
	00310011306
	林欢雨
	女
	林业站
	林技员
	7
	71.125
	体检、考察合格

	25
	00310011515
	胡进多
	男
	计生站
	计生员
	8
	69.875
	体检、考察合格

	26
	00310011512
	夏景裕
	男
	计生站
	计生员
	8
	67.5
	体检、考察合格

	27
	00310011619
	富桫桫
	女
	计生站
	计生员
	9
	76
	体检、考察合格

	28
	00310012005
	王城
	男
	计生站
	计生员
	9
	73
	体检、考察合格

	29
	00310011924
	彭迎重
	男
	计生站
	计生员
	9
	72.125
	体检、考察合格

	30
	00310011917
	胡叠
	女
	计生站
	计生员
	9
	71.625
	体检、考察合格

	31
	00310012007
	郭锋
	男
	计生站
	计生员
	9
	69
	体检、考察合格

	32
	00310012123
	潘李珍
	女
	农业站
	农机员
	10
	71.625
	体检、考察合格

	33
	00310012211
	赵炜杰
	男
	农业站
	农机员
	10
	71
	体检、考察合格

	34
	00310012302
	陈友友
	男
	农业站
	农机员
	10
	70.625
	体检、考察合格

	35
	00310012402
	李栩栩
	女
	劳保所
	劳保员
	11
	66.375
	体检、考察合格

	36
	00310012310
	钟时圳
	男
	劳保所
	劳保员
	11
	66.375
	体检、考察合格

	37
	00310012707
	赵倩倩
	女
	劳保所
	劳保员
	12
	71.875
	体检、考察合格

	38
	00310012730
	赵汉政
	男
	安监所
	安监员
	13
	66.5
	体检、考察合格

	39
	00310012908
	叶焱
	男
	安监所
	安监员
	14
	71.875
	体检、考察合格

	40
	00310012807
	赵慧珍
	女
	安监所
	安监员
	14
	71.25
	体检、考察合格

	41
	00310013030
	王炎炎
	女
	农经站
	农经员
	18
	71.875
	体检、考察合格

	42
	00310013309
	富文勇
	男
	农经站
	农经员
	18
	70.625
	体检、考察合格

	43
	00310013222
	叶建舟
	男
	农经站
	农经员
	18
	69.625
	体检、考察合格

	44
	00310013018
	包雪芬
	女
	农经站
	农经员
	18
	69
	体检、考察合格

	45
	00310013026
	陈星星
	女
	农经站
	农经员
	18
	69
	体检、考察合格

	46
	00310013302
	赵安雨
	女
	农经站
	农经员
	18
	69
	体检、考察合格

	47
	00310013324
	周强
	男
	水利站
	水利员
	19
	74.25
	体检、考察合格

	48
	00310013319
	赵海军
	男
	水利站
	水利员
	19
	73.125
	体检、考察合格

	49
	00310013416
	陈羽
	男
	水利站
	水利员
	19
	72.875
	体检、考察合格

	50
	00310013412
	夏晓晓
	女
	水利站
	水利员
	19
	71.75
	体检、考察合格

	51
	00310013401
	赵杲
	男
	水利站
	水利员
	19
	70.25
	体检、考察合格

	52
	00310013525
	季建伟
	男
	统计站
	统计员
	20
	71.25
	体检、考察合格

	53
	00310013529
	梅忠
	男
	统计站
	统计员
	20
	65.875
	体检、考察合格

	54
	00310013522
	蔡军军
	男
	统计站
	统计员
	20
	64.25
	体检、考察合格

	55
	00310013709
	吴佳颖
	女
	统计站
	统计员
	21
	76.125
	体检、考察合格

	56
	00310013620
	包裕福
	男
	统计站
	统计员
	21
	75.125
	体检、考察合格

	57
	00310013811
	吴美琴
	女
	统计站
	统计员
	21
	72.375
	体检、考察合格

	58
	00310013728
	毛君媛
	女
	统计站
	统计员
	21
	72.25
	体检、考察合格

	59
	00310014118
	周熔熔
	女
	文体站
	文化员
	22
	64.625
	体检、考察合格

	60
	00310014116
	黄昕
	女
	文体站
	文化员
	22
	61.875
	体检、考察合格

	61
	00310014111
	刘懿
	女
	文体站
	文化员
	22
	59.875
	体检、考察合格

	62
	00310014122
	吴琼玮
	女
	文体站
	文化员
	23
	66.75
	体检、考察合格

	63
	00310014121
	金颖惠
	女
	文体站
	文化员
	23
	61.75
	体检、考察合格

	64
	00310014129
	蔡瑾
	男
	县环境监察大队
	专业技术人员
	25
	69.125
	体检、考察合格

	65
	00310014213
	金盈盈
	女
	大峃环境管理所
	专业技术人员
	26
	72.25
	体检、考察合格

	66
	00310014303
	刘国强
	男
	黄坦环境管理所、珊溪环境管理所
	专业技术人员
	27
	70.625
	体检、考察合格

	67
	00310014228
	梅理敏
	女
	黄坦环境管理所、珊溪环境管理所
	专业技术人员
	27
	67.25
	体检、考察合格

	68
	00310014426
	金余
	女
	大峃城市新区国土资源分局
	工作人员
	29
	68
	体检、考察合格

	69
	00310014608
	王威
	男
	县不动产登记服务中心
	工作人员
	30
	69
	体检、考察合格

	70
	00310014717
	林晓宇
	女
	县服务业发展办公室
	工作人员
	32
	71.375
	体检、考察合格

	71
	00310014811
	胡海湾
	男
	县公共资源交易中心
	工作人员
	33
	68.125
	体检、考察合格

	72
	00310014824
	刘潮莹
	女
	县公共资源交易中心
	工作人员
	34
	68.875
	体检、考察合格

	73
	00310014902
	赵敏尧
	男
	县农村能源管理服务站
	文秘
	35
	68.375
	体检、考察合格

	74
	00310014910
	刘阳
	男
	县建筑工程质量安全监督站
	工程质量监督岗位
	37
	64.125
	体检、考察合格

	75
	00310014929
	王忆男
	女
	县白蚁防治所
	工作人员
	39
	71.625
	体检、考察合格

	76
	00310015014
	刘际民
	男
	县住建局西坑管理所
	基层所岗位管理
	40
	62.375
	体检、考察合格

	77
	00310015111
	金一鸣
	男
	县市场监督管理局事业监督管理所
	工作人员
	43
	71.5
	体检、考察合格

	78
	00310015115
	陈秀秀
	女
	县新闻中心
	记者
	44
	64.75
	体检、考察合格

	79
	00310015128
	林佳涛
	男
	县新闻中心
	记者
	45
	67.5
	体检、考察合格

	80
	00310015216
	林建修
	男
	县生态产业园管理办公室
	工作人员
	46
	69.75
	体检、考察合格

	81
	00310015229
	王慧敏
	女
	县检察事务中心
	驻监所检察室网络管理员
	47
	70.375
	体检、考察合格

	82
	00310015508
	蒋孔月
	男
	县动物卫生监督所南田分所
	工作人员
	52
	71.625
	体检、考察合格

	83
	00310015515
	赵彬彬
	男
	县公路管理局
	公路养护管理
	53
	65.25
	体检、考察合格

	84
	00310015606
	刘胜
	男
	县气象防灾减灾公共服务中心
	工作人员
	55
	65.125
	体检、考察合格

	85
	00310015618
	金碎健
	男
	县新居民服务管理办公室
	工作人员
	57
	71.625
	体检、考察合格

	86
	00310015612
	黄文静
	男
	县新居民服务管理办公室
	工作人员
	57
	68.625
	体检、考察合格

	87
	00310015706
	郭煊
	女
	县治水建设促进中心
	工作人员
	59
	73.25
	体检、考察合格

	88
	00310015803
	朱晓琪
	女
	县互联网新闻宣传中心、县互联网信息管理中心
	工作人员
	60
	73
	体检、考察合格

	89
	00310015724
	胡芳妹
	女
	县互联网新闻宣传中心、县互联网信息管理中心
	工作人员
	60
	72.125
	体检、考察合格

	90
	00310015815
	王海忠
	男
	县广播电视台
	计算机专业人员
	62
	61.25
	体检、考察合格

	91
	00310015822
	徐佳炜
	女
	县广播电视台
	编导
	63
	70.5
	体检、考察合格

	92
	00310015904
	王茜茜
	女
	县广播电视台
	编导
	63
	70.375
	体检、考察合格

	93
	00310015912
	郑国崟
	男
	珊溪广播电视站、南田广播电视站
	摄像
	64
	76.625
	体检、考察合格

	94
	00310015910
	李友汉
	男
	珊溪广播电视站、南田广播电视站
	摄像
	64
	71.125
	体检、考察合格

	95
	00310016014
	胡永相
	男
	玉壶广播电视台
	马山转播台值机员
	66
	66.5
	体检、考察合格

	96
	00310016020
	王曙
	女
	县广播电视台
	节目后期制作包装
	67
	66.9375
	体检、考察合格

	97
	00310016101
	包永杰
	男
	大峃广播电视台
	值机员
	68
	64.25
	体检、考察合格

	98
	00310016105
	郑靖
	女
	县委、县政府总值班室
	工作人员
	69
	74.375
	体检、考察合格

	99
	00310016120
	夏强
	男
	县中医院
	放射科
	70
	65.25
	体检、考察合格

	100
	00310016118
	项廷凯
	男
	县中医院
	放射科
	70
	62.625
	体检、考察合格

	101
	00310016126
	金伟明
	男
	县爱国卫生运动委员会办公室
	工作人员
	71
	71.125
	体检、考察合格

	102
	00310016209
	包永强
	男
	县急救指挥中心
	工作人员
	72
	68.5
	体检、考察合格

	103
	00310016327
	叶剑浩
	男
	县非物质文化遗产保护中心
	工作人员
	75
	69.5
	体检、考察合格

	104
	00310016410
	金丽娜
	女
	县文化馆
	专业技术人员
	76
	66.75
	体检、考察合格

    注：以上拟聘用对象公示期为7个工作日。如有情况反映，请在公示期内以书面形式报县人力资源和社会保障局人事管理科，电话67831150。

文成县人力资源和社会保障局
2016年9月29日

[bookmark: _GoBack]